
Lodewijckx Katrien

Beyens Inge

Mannaerts Karen

Bonroy Katrien

Adriaens Katrien

Daems Sara

5096

5075

5005

5048

5005

5038

Tennis en Padel

Tennis & Padel N

KGTP DEN BRU

G.T. TESSENDE

KGTP DEN BRU

T.C. LAAKDAL

0079896

0877225

2187355

2040867

0804953

2192401

10

3

3

5

3

3

1

3

Geboers Miek

Kog Liese

Aerts Reinke

Krieckemans Evy

Janssen Heidi

Coomans Annick

5029

5016

5036

5075

0068

5016

Mol Tennis en P

KONINKLIJKE W

TENNIS & PADE

Tennis & Padel N

TC SPINNIS

KONINKLIJKE W

2067055

2022791

2144945

2178349

0736543

2055524

10

3

10

3

5

3

7

8

Lodewijckx Katrien

Mannaerts Karen

Bonroy Katrien

Janssen Heidi

Geboers Miek

Aerts Reinke

Krieckemans Evy

Coomans Annick

6/4 - 6/2

6/4 - 6/3

6/4 - 7/5

6/2 - 3/6 - 10/4

6/3 - 7/5

6/0 - 6/1

6/3 - 6/1

6/2 - 6/1

Geboers Miek

Janssen Heidi

7/6 (5) - 4/6 - 10/5

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5005 KGTP DEN BRUUL  Wedstrijdleider : 0576315 Berghmans Herman
Tornooi : 202150053 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 09/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Lambrechts Wendy

6/3 - 6/4

Finale

Neuskens Christel

Janssens Isabelle

Van Der Velde Melani

Meeus Peggy

Stul Eva

Janssens Severine

5096

5075

5005

5048

5029

5038

Tennis en Padel

Tennis & Padel N

KGTP DEN BRU

G.T. TESSENDE

Mol Tennis en P

T.C. LAAKDAL

0739757

2181742

0881454

0884051

0825420

0864506

5

3

3

10

3

3

1

3

Van Hoof Naddy

Krieckemans Indra

Hendrickx Linda

Van Thielen Vanessa

Melis Robine

Immers Anoesjka

5029

5016

5036

5048

0068

5016

Mol Tennis en P

KONINKLIJKE W

TENNIS & PADE

G.T. TESSENDE

TC SPINNIS

KONINKLIJKE W

2121730

0504180

2050803

2064966

0259770

0741942

3

3

5

5

5

10

7

8

Neuskens Christel

Van Der Velde Melani

Meeus Peggy

Melis Robine

Van Hoof Naddy

Hendrickx Linda

Van Thielen Vanessa

Immers Anoesjka

Geboers Miek

Bonroy Katrien

Van Hoof Naddy

Meeus Peggy

Mannaerts Karen

Janssen Heidi

Van Der Velde Melani

Melis Robine

Van Hoof Naddy

Melis Robine

Van Nueten Els

Geboers Miek

7/6 (5) - 6/0

Van Hoof Naddy

Winnaars
2



Geudens Marleen

De Ceulaer Linsey

Verellen Els

Cools Hilde

Geusens Petra

Bertels Liesa

5075

5005

5005

5005

5053

5029

Tennis & Padel N

KGTP DEN BRU

KGTP DEN BRU

KGTP DEN BRU

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

0551672

2158009

2156997

2008639

0545937

0791496

10

5

5

5

5

3

6

5

Ryken Imke

Lambrechts Wendy

Janssen Linda

Hemelaers Jelle

Dauwen Bea

0178

5075

5053

0068

5038

T.C. SPORTEC 

Tennis & Padel N

TENNIS- & PAD

TC SPINNIS

T.C. LAAKDAL

0526430

2178351

2073159

2116637

0587958

3

3

5

3

5

4

2

Geudens Marleen

Lambrechts Wendy

Cools Hilde

Bertels Liesa

De Ceulaer Linsey

Janssen Linda

Hemelaers Jelle

Dauwen Bea

6/2 - 6/2

6/2 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

7/5 - 6/7 (3) - 10/6

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

Lambrechts Wendy

Cools Hilde

7/6 (4) - 6/7 (3) - 10/7

6/1 - 6/4

2/
Club : 5005 KGTP DEN BRUUL  Wedstrijdleider : 0576315 Berghmans Herman
Tornooi : 202150053 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 09/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Polle Karin

Noyens Becky

Verellen Greet

Dams An

Vanmeert Katleen

Druyts Sarah

5075

5005

5005

5005

5021

0099

Tennis & Padel N

KGTP DEN BRU

KGTP DEN BRU

KGTP DEN BRU

LOMMELSE T.C

T.C. OLEN

0725504

2099701

2138117

2007408

0046540

2139382

5

3

5

10

5

5

6

5

Van Peer Jozefien

Van Nueten Els

Vandoninck Wendy

Loodts Griet

Gybels Charlotte

0178

5075

5053

0133

5038

T.C. SPORTEC 

Tennis & Padel N

TENNIS- & PAD

RTC DE BEMPD

T.C. LAAKDAL

0800339

2183494

2169946

0097064

0805394

3

3

10

10

10

4

2

Polle Karin

Van Nueten Els

Dams An

Druyts Sarah

Noyens Becky

Vandoninck Wendy

Loodts Griet

Gybels Charlotte

Geudens Marleen

Cools Hilde

Polle Karin

Dams An

Lambrechts Wendy

Bertels Liesa

Van Nueten Els

Druyts Sarah

Van Nueten Els

Dams An

Lambrechts Wendy

6/1 - 4/6 - 10/6

Van Nueten Els

Winnaars
2


